-КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз Zff/
J\b

Волгограл

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.201l
М 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20|l
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 J',l! l52 "об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласЕо приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председатеJIя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-58

р-/ р! /p6

\

шrrлЛ

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.rr,/, отдел по лицензиров{шию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
_QtiлгогрЙской областиul t'?lr r#. / trз/

Перечень учреждений, которым переоформлены лицеЕзии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропЕых веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

l. государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Территориальный ценlф медициЕы катастроф Волгоградской
области",

сокращенное наименование: ГБУЗ "ТIД4К Волгоградской области",

фирменное наименованиеi ------,
организационно-пр€lвовм форма: государственное )п{реждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400049, Волгоградская область, Волгоград, ул. Ангарская, 1 3.
ИНН 3443053310; ОГРFУОГРНИП 1033400261498.
Переоформить лицензию, предоставленную комитетом

здравоохранения Волгоградской области ЛО-34-03-000l9l от l3 авryста
2015, на ЛО-34-03-000228 бессрочно, в связи с изменением наименования
юридического лица,

(причина переоформления)
Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
400049, Волгоградская область, Волгоград, ул. Ангарская, 1 З :

- специiшьное хранилище N920 литер Е по паспорту БТИ,
расположенное на первом этаже двухэтажного здаЕиrI, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркоти.Iеских средств и психотропных веществ,

вЕесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
вЕесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропньIх веществ, внесенЕых в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесеЕных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотиtIеских средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотиrIеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотопных веществ, внесенньlх в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их преч{рсоров,
подлежащю( контролю в Российской Федерации.

Использование психотропньж веществ, BHeceHHbIx в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских цеjulх.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, BHeceHHbIx в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропньж веществ, BHeceHHbIx в список III
перечня наркотических средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.